АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕСНАЯ ПОЛЯНА

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.01.2020                                                                                                          № 16
	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации городского поселения Лесная Поляна ЯМР ЯО, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО от 27.12.2018 № 144

В  соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лесная Поляна Ярославского муниципального района Ярославской области, Администрация городского поселения Лесная Поляна, п о с т а н о в л я  е т:

1.
Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Администрации городского поселения Лесная Поляна ЯМР ЯО, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее – Перечень), утвержденный постановлением Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО от 27.12.2018 № 144  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации городского поселения ЯМР ЯО, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).
2.
Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих, замещающих в Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО должности, указанные в Перечне, лично под расписку.

3.
Постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации городского поселения в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5.
Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

Лесная Поляна

                                                             С.Д. Вьюнов
СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист-юрисконсульт

Администрации г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО

 ___________________________

«___» _____________ 20____ г.

Исп. Фролов Андрей Викторович ______

Отп. в 1 экз.:

1 – Администрация г.п.

Приложение 1

УТВЕРЖДЁН

Постановлением Администрации

г.п. Лесная Поляна ЯМР ЯО

от 20.01.2020 № 16
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации городского поселения ЯМР ЯО, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель Главы-главный бухгалтер.
2. Консультант по финансовым вопросам.